D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, com sede na

Rua Manoel Severo S/N, Centro Bom Lugar – MA, através da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, instituída pela Portaria

002/2013 de 02 de Janeiro de 2013, torna público que, com base

na Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações, na Lei Complementar

nº 123/2006, e demais normas atinentes à espécie: realizará às

16:00 (dezesseis horas) do dia 26 de abril de 2013, a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, sob

regime de empreitada por preço global, objetivando a

Contratação de empresa para execução dos serviços de

Construção de Sistemas de Abastecimento de Água neste

Município. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª, horário das 08:00 às

12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

obtidos mediante o recolhimento da importância de R$

30,00(trinta reais), que deverá ser feito  através de DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo telefone

(99)3623-1011.Bom Lugar – MA,09 de abril de 2013.

Rosilene Meneses Delmondes Barros Presidente da CPL

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração

   ANO I,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  TERÇA -  FEIRA , 09  DE ABRIL  DE 2013

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01